[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 сентября 2010 года                                                                                               №720

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 7 сентября 2010 года № 640

администрация Кемского муниципального района постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 7 сентября 2010 года № 640 «Об утверждении административного регламента администрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» следующее изменение:
в подразделе «Перечень оснований для отказа в приеме документов»  раздела II «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги» слова «3) представителем не предоставлена оформленная в установленном порядке доверенность на осуществление действий.»  исключить.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района www.kemrk.ru.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье».

Глава администрации

Кемского муниципального района

       Ю.К.Разумейчик